



Szczecin, dnia 28.05.2021 r.

A-ZP.381.29.2021.WB

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Remont boksów mieszkalnych na piętrach od VII do IX w DS 3 przy ulicy Kordeckiego 15 w Szczecinie

Do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) – dalej p.z.p., udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Bardzo proszę o załączenie przedmiarów w rozszerzeniu ath.

Odpowiedź:

W załączniku przedmiary w ath. branży: budowlanej, elektrycznej i sanitarnej

Pytanie 2:

Proszę o podanie rodzaju ościeżnic drzwiowych.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ościeżnice metalowe.

Pytanie 3:

Proszę o podanie wypełniania skrzydeł drzwiowych, gdyż ma to znaczący wpływ na wycenę.

Odpowiedź:

Należy przyjąć drzwi z drewna klejonego- pełne (bez płycin).

Pytanie 4:

Proszę o podanie rodzaju okien (trzyszbybowe, dwuszybowy itp.).

Odpowiedź:

Należy przyjąć okna dwuszybowe.

Pytanie 5:

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na poniedziałek, 31 maja 2021 r. o godzinie 12:00. Zbiórka przed wejściem do budynku.

Z poważaniem